
Planet WDM Konverter, 20KM

FT-806A20
EAN 4711213680571

Planet WDM Konverter, 20KM 10/100Base-TX to 100Base-FX, TX
1310nm, RX 1550nm

Bidirektionaler Konverter, 10/100 Mbps, 10/100Base-TX auf
100Base-FX (BX, Bi-Di WDM), Reichweite max. 20 km, Single-Mode
9/125, SC Buchse (Simplex), TX 1310nm, RX 1550nm, benötigt
FT-806B20 auf Gegenseite (TX 1550nm, RX 1310nm), Tischgehäuse mit
externem Steckernetzteil

• Industrielle Nutzung: nein
• PoE Injektor: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 20 12,40 35,99 57,99 30,00 62.611,80

Innen-VPE 1 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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